
Moře brázdím

Michal Tučný

1. Moře brázdím dest tisíc let 
   já byl sem tisíckrát až tam kde končí svět,  
   věčný námořník světoznámý pirát snů
   přivážím velký náklad zázraků
   a ty´s má láska má pevná zem,
   můj vítr v ráhnech co mě přivál až sem,
   na hrázi přístavní mě čekáš každý den
   až jednou zakotvím tu se svím nákladem.
   
R: Moře brázdím dál a dál,
    moře brázdím dál a dál,
   každej se vrátí odkud vyplouval,
   já moře brázdím dál a dál.
   
2. Vezu z arizónský pouště rozpálenou zem  
   indiánský kouzla a od Japonců Zen,
   zelenej čaj z Číny a eskymáckou harpunu,
   vezu ti náladu letních dnů,
   já vezu ti říčku co sní o moři,
   myšlenku nádhernou pro kterou zahoříš
   a světlo z přístavů co pluly kolem nás
   a vezu ti příběh co pohltil čas.
R:
   
3. Já vezu ti zámek od vězeňských vrat
   a vezu ti válku a požár a hlad
   a vezu ti výstřel po kterým voják pad´
   a vezu ti lásku tý holky kterou měl rád,
   ze Španělska víno sladký jako med,
   africký bubínek a orlí let,
   můj sen co k ránu nechávám si zdát,
   jak budeme píta zpívat a tancovat.
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

